[IEPBEHCTBO POCCHMM IIO EMATJIOHY CPEIM IOHOWEM M IEBYIEK 1992-1993r.r.p.

r.ExaTepuHbypr
YCE "IOmuuamo"
15 mapra 2011lr.

Hauwano cop-umit:14.00
OkoH-e cop-Hmit:15.05

CnpuHTEepCcKast T'OHKa - 6KM
HeBymkn

NIpoTOKOJN pPesyJIBLTaTOB

Cnopr Opraumsaumsi, [lco

pP-A

crpens6a
1 2 Bcero

Bapnaunua Enena
AnkynuHoBa Enena
MopuydapoBa Onera
Napnanak KpucTmHa
Moposoea Hamexma
Uneuenko KpucrTmua
Mypaneesa ExaTepunHa
By6oBa ExaTepmuHa
KocTpoMkmHa AHHAa
TeprnukmHa ExaTepuHa
JleeuHa EBreHmust
ApneeBa Mapust
BabBywkuHa Onus
[lonkoBa HaTanest
I[lepMnuoBa BukTOpPMST
llanaeea Haranbst
Topnuuny Jinnns
MuxannoBa AHacTacus
Bonkxoea Beponmka
llycroBa TarbsHa
BuxynoBa AHHa
BopobreBa HuHa
Huknrenko Hnus
BarkoBa EkxaTepuHa
Bapnakosa Onmust
[Nanostu PuMMa
UnpkyHoBa AHHa
Xamnynnuraa TarbsHa
Jlyunna CeeTJsaHa
HDockanoea Kcenmst
KyTrpesa BuxTopus
Tennoea AneHa
llexanoeuu Bepa
MoTopuna Onmusz
Mmuenox TaTbsiHa
Xmaukmua AHacTacusi
JlornHoea TaTbsiHa
EpeMeHnko BukxTopus
MuxannuamneHa Mapus
éununnora Onbra
Bakmaeea Banepust
CmarmHa PermnHa
KocTnna AHacTacust
MensuukoBa KpmcTuna
CypkoBa Onbra
I'ymmua ExaTepmuHa
XarmynnmuHa JInana
Yopan AHHA
XmBerreBa AneHa
PeByka [lapbst
Kanmua Onera
Kynpeesa CepeTnaHa
éunmMoHoBa Kcenms
Becenora KpucTuua
KysHeunosa HaTanest
Ky6anuera Onust
ByremumHa AHacTacusi
CopoxmrHa Mapmus
HexpacoBa Ann6mHa
Bougnapenko Banepwust
XanHaHoOBa PermHa
BapanyHbkmMHa Anmnca
Co6oneBa ExaTepmua
Tanaeea [apest
HNcauenko TaTbsiHaA
HoBoxmnoea Kcenmust
Tpenauka Mpuna

Yp®O Twiom.JlaBeiTHauru LCI PA
Yp®O TmmMmeHckass o6x.ILCI PA
Mockea CIIOUNIOP "I0H . MockBE"
Yp®O XMAO X-Mamncmrick LCICKIO
Yp®O XMAO X-Manc.IICIICKIO CII0
Yp®O SHAO Jla6miTH.CHOICHIOP Ax
Yp®O TrmMmeHckass o6x.ILCI PA
C3%0 Apx.o6sn.OHera IICII

Yp®O XMAO X-Mamncmrick LCICKIO
Yp®O Tiom.TioMeHr PA OCIIOCIIOP
IOB®O Xab6.kp.Xabaposck ICI
[I&0 Cmoxn.-Teepckast COIIBCM
Yp®O Tiom.TioMeHr PA OCIIOCIIOP
Yp®O XMAO X-Mamncmiick LCICKIO
I$0 P.YomypTusi MxeBck

[1$0 Mopxn.Capanck PY CHOIOCHIOP
Yp®O SHAO Jla6miTH.CHOICHIOP Ax
Yysaw-CIIBE ICII CIHOIOCHIOP-2 WBC
I$0 P.YomypTusi VMxeBck

Cn6¢0 Kp.xp.IdusHor."AB"IYOP
Yp®O XMAO X-Maucwurick ICIICKIO
Yp®O TmmMmeHckass o6x.ILCI PA
C3%0 Jlen.o6n.Tuxemu PA IIOCH
I$0 P.YomypTusi MxeBck

Yp®O Tiom.TioMeHer PA OCIIOCIUIOP
Cn6¢0 Kp.xp.ldusHor."AB"IYOP
I$0 P.YmmypTusi VMxeBck

I$0 Capar.CapaTor CHOIOCIIOP-3
Moc.o6xn. Nymuknuo LI3BC

Mockea [JIOCII-102

[1$0 P.Bawm.Benopeux I'Y CHIONIO
Mockea CIIOUNIOP "I0H . MOockBE"
Cu6$0 Omck IJIC YOP

Yp®O Ceep.ExaTepmut.yOP PA
Cn6®0 Kp.xp.Kanck"AB"IYOP
Moc.o6xn.Nymuknuo LI3BC

I$0 Capar.CapaTor CHOIOCIIOP-3
10 Capar.Banaxkoeo [HOIOCH"IOHO
Yp®O Tiom.TioMeHr PA OCIIOCIUIOP
0®0 3ab6.xp.UYnrTa CIIOCIHIOP
C-Ilerep6ypr WBCM

Yp®O Tiom.TioMeHr PA OCIIOCIUIOP
0 Yyepaw.4YYOP CHIOCHIOP2 IICIT
C3%0 Mypmanck CJHOIOCHIOP-3

N$0 VYnesin.YanssiHoBck ICII YOP
Yp®O Ceep.ob6an.llosneBckoOMi

I$0 P.Bawkop.Yda I'Y CHIUOP
Mockea CJIOUIOP"IOHMockem'"Bype
Mockea JIOCII-43

C-lleTrep6ypr YOP-2 PA

C3%0 IlcxkoBckast o6x.IllckoB
1I$0 Sp.SIpocnaene CIIOCIIOP-3
C3%0 Apx.o6n.Onera JC

Yp®O XMAO X-Mamncmrick LCICKIO
Yp®O SHAO Jla6miTH.CHOICHIOP Ax
[1$0 Mopxn.Capanck PY CHOIOCHIOP
Yp®O XMAO X-Manc.IICIICKIO CII0
C-IleTepBypr WBCM"Manaxur"
Yp®O XMAO X-Manc.IICIICKIO CHI0
OB$O KamuarTka

N$é0 VYnesin.YanssiHoBCK IICI
Yp®O UYen.Yensz6.MeT.-cn.luHa
Yp®0 Kypr.Kypran OCHIOCHIOP-2
[1$0 P.Bawm.Mexroprse I'Y CHIONIO
Mockea CJIOUIOP"IOHMockem'"Bype
Mockea [IOCII-102

C3%0 Apx.o6n.Onera JC
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.24,6
.27,1
.28,2
.58,0
.09,2
.15,7
.16,5
.29,1
.35,4
.41,9
.42,9
.43,5
.49,9
.50,2
.53,5
.04,0
.04,9
.08,5
.08,5
.10,1
11,7
.13,4
.18,4
.22,2
.24,4
.27,2
.36,8
.40,0
.42,9
.43,7
.43,9
.51,7
.53,0
.55,3
.01,3
.03,5
.10,8
.14,3
.16,0
.24,3
.37,1
.40,0
.42,6
.47,5
.50,0
.56,5
.58,0
.00,2
.09,0
.12,6
.19,0
.27,3
.34,6
.44,4
.48,1
.53,5
.15,2
.15,8
.43,7
.51,7
.57,8
11,2

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
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68
69
69

72
73

65
12
48
10
36
73
68
70
74

EpMoniaeBa KpucTumua
$éposioBa Bepa
Kopanesa nus
JIsTuHa ExaTepmHa
Bapmmua KpmcTuna
Cupopmura Onus
Cypoea TaTesiHa
XKepebuoBa Maprapmra
$posioBa AHacTacus

1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

T'naBHE CyObsi COPEBHOBaHMM

Cyness MexOyHapoORHOM KaTeropum

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

T';IaBHINI CeKpeTapb COPEeBHOBaHMI

Cynbss Bcepoccuitckom KaTeropmm

Mockea [JIOCII-43

Yp®0O XMAO X-Masc.CHOI0-I0KMOP
[I&0 Cmoxn.CmoneHck COIUBCM
C3$0 Bosor.Bomorgma Cnaprak
Yp®O Yen.Yens6.MeT.-cn.luHa
10 Cmomnenck COIBCM CI'YOP
Cu6$0 Kp.kp.Jlecocubupck"AB"
Mockea [JIOCII-102

Yp®0O XMAO X-Masc.CHOI0-I0KMOP

1+3= 4 0:28
3+5= 8 0:28
343= 6 0:28
1+4= 5 0:31.
5+3= 8 0:32.
0+5= 5 0:33
- He cTapToBana
- He cTapToBana
- muckBamud.

B.JlaryHoB
ExaTepnHO6ypT

JI.Kanyruaa
ExaTepmHO6ypT

.21,7
.34,5
.34,5

15,3
00,6

.45,2

07.
.26,1
.26,1
10.

07
07

10
12

13,3

06,9

.52,2
.36,8

nap.7.5V npasun MCBE

63
62
62
60
59
58



